

Objednávka č. 220525-713LHAJ
Pro pana/paní Zdeněk Hradil
Telefon 605 250 360
Adresa Přední Kopanina, Praha 6, 164 00
0
Strana 4 z 4

HOBBYTEC.cz

Osobní údaje a platební podmínky

Objednatel	
Jméno a příjmení	Zdeněk Hradil
Fakturační adresa	Přední Kopanina, Praha 6, 164 00
Telefon	605 250 360
E-mail	zhradil@seznam.cz
IČ	
DIČ	
Místo dodání	Přední Kopanina, Praha 6, 164 00

Číslo objednávky
220525-713LHAJ

Za Hobbytec zpracoval
Ladislav Hájek
724 443 757
hajek@hobbytec.cz

Výrobce
Hobbytec Aluminium s.r.o.

Termín dodání

12–16 týdnů od dokončení stavební přípravy.

Akční slevy

V případě využití akční slevy za platbu předem je podmínka platba zálohy ve výši 100 % při podpisu objednávky.
Platnost nabídky je 14 dní.

Posun termínu montáže

Montáže mohou být posunuté v závislosti na počasí (denní teplota -4 st, vítr nad 4 m/s, trvalý déšť, husté sněžení) nebo z důvodu dodržení technologických postupů.

Pojištění odpovědnosti

Dodavatel prohlašuje, že je pojištěn z titulu odpovědnosti za škodu způsobenou montáží, a to u pojišťovny ČSOB pojišťovna a.s. na celkovou částku ve výši 10 milion Kč.

Zaměřovací protokol

Nedílnou součástí této nabídky/objednávky je listina s názvem „Zaměřovací protokol k zakázkovým produktům“ (dále jen „Zaměřovací protokol“), která technicky blíže specifikuje plnění, jež je předmětem smluvního vztahu mezi objednatelem a dodavatelem dle této nabídky/objednávky.

Objednatel je povinen poskytnout dodavateli veškerou nezbytnou součinnost a informace pro řádné vyplnění Zaměřovacího protokolu a správnost takových údajů stvrdit na Zaměřovacím protokolu svým podpisem. V případě, že vznikne rozpor mezi technickými údaji uvedenými v této nabídce/objednávce a v Zaměřovacím protokolu, rozhodující jsou údaje uvedené v Zaměřovacím protokolu podepsaném objednatelem.

Záruka

Záruka 2 roky. Na hliníkovou konstrukci 5 let.

Stavební připravenost

zajišťuje podle instrukcí dodavatele na své náklady objednatel, který je povinen písemně informovat dodavatele o dokončení stavební přípravy a zaslat její fotodokumentaci. Pokud nebude ze strany objednatele provedena příprava pro montáž v souladu s předaným plánem, budou objednateli účtovány náklady, které nejsou v objednávce uvedeny.

Přípravné a dokončovací práce například (oplechování pergol, zimních zahrad

– klempířské práce obecně, zapojení led osvětlení
– elektrikářské práce obecně, fasádní práce u ZZ apod.) nejsou součástí dodávky dodavatele není-li to výslovně uvedeno v objednávce.

Obchodní podmínky naleznete na adrese:

<https://www.hobbytec.cz/obchodni-podminky/>

Podpisem smlouvy stvrzuji, že jsem si před uzavřením smlouvy obchodní podmínky přečetl a zcela jsem se s nimi seznámil, a to včetně cenové kalkulace, s čímž vyslovuji svůj souhlas podpisem.

Datum

Podpis objednavatele

Podpis dodavatele

Objednávka č. 220525-713LHAJ
 Pro pana/paní Zdeněk Hradil
 Telefon 605 250 360
 Adresa Přední Kopanina, Praha 6, 164 00
 0
 Strana 3 z 4

HOBBYTEC.cz

Cenová kalkulace

Hliníková zastřešení vlastní výroba	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
Hliníková pergola vlastní výroby Hobbytec Aluminium s mléčným polykarbonátem, série Pollard ve velikosti délka 10 m x hloubka 6 m. Přesný rozměr bude upřesněn po zaměření technikem.	1	508 000 Kč	508 000 Kč
		SLEVA 35 %	177 800 Kč
		Cena po slevě	330 200 Kč

Zimní zahrada vlastní výroba	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
Přední segment z čelního pohledu / posuvný – 2500 x 2150	4	57 863 Kč	231 452 Kč
Levý segment z čelního pohledu / posuvný – 3000 x 2150 x 2570	2	107 660 Kč	215 320 Kč
Pravý segment z čelního pohledu / posuvný – 3000 x 2150 x 2570	2	107 660 Kč	215 320 Kč
		Celkem	662 092 Kč
		SLEVA na skleněné boční segmenty 30 %	198 628 Kč
		Cena po slevě	463 464 Kč

Příslušenství	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
Dveře 90cm	1	21 490 Kč	21 490 Kč
			0 Kč
		Celkem	21 490 Kč

Další	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
Montáž pergoly	1	49 530 Kč	ZDARMA
Montáž zimní zahrady	1	69 520 Kč	ZDARMA
Spojovací montážní materiál (chemické kotvy, silikon, těsnění . . .)	1	6 000 Kč	6 000 Kč
Příplatek XL provedení	1	15 000 Kč	15 000 Kč
Doprava, manipulace	1	6 000 Kč	6 000 Kč
Ubytování montážníků	0	1 500 Kč	0 Kč
Zaměření na místě montáže	1	3 490 Kč	ZDARMA
LED osvětlení	2	8 000 Kč	16 000 Kč
Vizualizace	0	3 000 Kč	0 Kč
		Celkem	43 000 Kč

Cena nezahrnuje

Stavební a klempířské práce, instalační lešení/jeřáb
 příprava elektro instalační práce (není-li uvedena
 v cenové nabídce)

Platební podmínky

Při platbě 100% předem vzniká nárok na slevu 7 %.

Snížené DPH je možné využít v souvislosti s § 48
 Sazby DPH u bytové výstavby.

Celkový součet	836 664 Kč
Sleva 7% za 100% platbu předem	58 567 Kč

Ceníková cena bez slev	1 335 632 Kč
Celkový součet slev	557 534 Kč
Výsledná cena bez DPH	778 098 Kč
Výsledná cena s 15% DPH	894 813 Kč
Výsledná cena s 21% DPH	941 498 Kč

Cena konkurence	
Sleva v rámci Garance nejlepší ceny	
Výsledná cena	

Datum

Podpis objednavatele

Podpis dodavatele